Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVÊNIO

CONVÊNIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO N° 002/2022 - CONTRATO N° 174/2022 . . . . .

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 3

CONVÊNIO

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

CREDENCIAMENTO N° 002/2022
CONTRATO Nº 174/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: da Licitação: Processo
Administrativo nº 107/2022. Modalidade: CREDENCIAMENTO N° 002/2022. Objeto: CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS LIBERAIS, GRADUADOS EM NUTRIÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ESPLANADA - BA. Vigência: 12 (doze) meses.
Projeto/Atividade: 2026; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00; Fonte de Recurso: 1500100/15400000. Valor
Global Estimado: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). Data: 05/05/2022. JOSÉ
NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada
Contrato Nº 174/2022. Credenciada: MEIRE CAMPOS AMORIM; NUTRICIONISTA; RG Nº 04.623.834-40 SSP/BA
e CPF Nº 893.962.785-72.

Edição 323 | Ano 2022
09 de maio de 2022

Página 11

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - CREDENCIAMENTON° 002/2022 - CONTRATON° 174/2022

Certificação Digital: SWDYADLS-OV4VOPQB-OEE0VEYQ-ZFV87V85
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	CONVÊNIO
	CONVÊNIO

	AVISO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO N° 002/2022 - CONTRATO N° 174/2022

		2022-05-09T16:32:46-0300